ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           РАСПОРЯЖЕНИЕ           БОЕРЫК

пгт. Рыбная Слобода

Об утверждении графика приема

граждан

Во исполнение пункта 2.10 Регламента работы Административной комиссии

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденного постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 21.10.2022 №284пи «О создании

Административной комиссии Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан»:

1. Утвердить график приема граждан согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                                               Д.А. Сатдинов

Документ создан в электронной форме. № 10ри от 27.04.2023. Исполнитель: Карпова А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.04.2023 11:10

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

Утвержден

распоряжением

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от _________ № _____

График приема граждан

Фамилия,

Имя,

Отчество

Занимая должность

Дни приема

Время

приема

(часы)

Сатдинов

Данис

Абдулхарисович

Руководитель

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

(председатель комиссии)

Вторник

по адресу: РТ, Рыбно-

Слободский район,

пгт.Рыбная Слобода,

ул.Ленина, д. 48

с 14.00

до 16.00

Карпова

Анастасия

Александровна

Главный специалист

(ответственный секретарь

Административной

комиссии) сектора по делам

несовершеннолетних и

административной практике

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

(секретарь комиссии)

Вторник

 по адресу: РТ, Рыбно-

Слободский район,

пгт.Рыбная Слобода,

ул.Ленина, д. 48а, 2-й

этаж, 8 кабинет

с 14.00

до 16.00

Документ создан в электронной форме. № 10ри от 27.04.2023. Исполнитель: Карпова А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.04.2023 11:10

Лист согласования к документу № 10ри от 27.04.2023
Инициатор согласования: Карпова А.А. Главный специалист (ответственный секретарь
Административной комиссии) сектора по делам несовершеннолетних и административной
практике Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан
Согласование инициировано: 25.04.2023 14:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шелкова С.А.
Согласовано

26.04.2023 - 12:01
-

2  Петрова Э.З.
Согласовано

26.04.2023 - 17:26
-

3  Сатдинов Д.А.
Подписано

26.04.2023 - 21:11
-

Документ создан в электронной форме. № 10ри от 27.04.2023. Исполнитель: Карпова А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.04.2023 08:58